
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/333/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę -   266 264 zł  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

600   Transport i łączność 257 766,00 

 

 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  257 766,00 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  257 766,00 

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

257 766,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 498,00 

 

 

 

 

 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

4 383,00 

 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  4 383,00 

0430  Wpływy z opłaty targowej  4 383,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

4 115,00 

 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  4 115,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 115,00 

Razem: 266 264,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4338



§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę -   135 935 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

 

 

01095  Pozostała działalność  9 000,00 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  9 000,00 

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

9 000,00 

630   Turystyka 35 283,00 

 

 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  35 283,00 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  35 283,00 

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (dotyczy zwrotu wydatków poniesionych 

w roku 2012) 

35 283,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 115,00 

 

 

 

 

 

 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

3 000,00 

 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  3 000,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
6 115,00 

 

 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  6 115,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 115,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  2 000,00 

758   Różne rozliczenia 66 549,00 

 

 

 

 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe  66 549,00 

 

 

 

 

 DOCHODY BIEŻĄCE  27 199,00 

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
27 199,00 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  39 350,00 

6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

39 350,00 

801   Oświata i wychowanie 14 008,00 

 
80101  Szkoły podstawowe  13 008,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  13 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4338



2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

12 653,00 

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

355,00 

80104  Przedszkola  1 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 000,00 

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 980,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia  1 980,00 

 
 DOCHODY BIEŻĄCE  1 980,00 

0970  Różne dochody (wpłata na dofinansowanie wycieczki) 1 980,00 

Razem: 135 935,00 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę -   310 766 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

600   Transport i łączność 257 766,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  257 766,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  257 766,00 

 6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont dróg 

gminnych zniszczonych na skutek powodzi 2010) 
257 766,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami  53 000,00 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  

Wydatki jednostek budżetowych  53 000,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  53 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  53 000,00 

Razem: 310 766,00 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -   180 437 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 

01008  Melioracje wodne  2 000,00 

 

 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  2 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych  2 000,00 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4338



Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 

600   Transport i łączność 76 599,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  62 823,00 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  62 823,00 

Wydatki jednostek budżetowych  62 823,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  62 823,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 448,00 

4270  Zakup usług remontowych  38 962,00 

4300  Zakup usług pozostałych  11 413,00 

60017  Drogi wewnętrzne  13 776,00 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  13 776,00 

Wydatki jednostek budżetowych  13 776,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  13 776,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 100,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 100,00 

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa drogi 

w Dąbrowicy) 
7 576,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 400,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 400,00 

 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  6 400,00 

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   (montaż hydrantów 

budynku komunalnym) 
6 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 804,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  10 804,00 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  10 804,00 

Wydatki jednostek budżetowych  10 804,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 804,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 319,00 

4270  Zakup usług remontowych  3 485,00 

801   Oświata i wychowanie 14 008,00 

 
80101  Szkoły podstawowe  13 008,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  13 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4338



Wydatki jednostek budżetowych  13 008,00 

w tym:  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 168,00 

4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 023,00 

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  58,00 

4127  Składki na Fundusz Pracy  291,00 

4129  Składki na Fundusz Pracy  8,00 

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  9 513,00 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  275,00 

 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  840,00 

 

 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  583,00 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  17,00 

4307  Zakup usług pozostałych  233,00 

4309  Zakup usług pozostałych  7,00 

80104  Przedszkola  1 000,00 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  1 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 000,00 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  2 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych  2 000,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 980,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia  1 980,00 

 

 

WYDATKI BIEŻĄCE  1 980,00 

Wydatki jednostek budżetowych  1 980,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 980,00 

4220  Zakup środków żywności  1 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4338



 

90002  Gospodarka odpadami  53 000,00 

 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  53 000,00 

6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przygotowanie 

programu funkcjonalno użytkowego na projekt „Budowy Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów w Gminie Baranów 

Sandomierski” wraz z przygotowaniem wniosku aplikacyjnego 

współfinansowanego ze środków NFOŚ i GW) 

23 000,00 

6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 

kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

w Gminie Baranów Sandomierski) 

30 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 047,00 

 

 WYDATKI MAJATKOWE  6 047,00 

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 

oświetlenia ulicznego w Knapach) 
6 047,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 599,00 

 

 

 

 

 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 099,00 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  4 099,00 

Wydatki jednostek budżetowych  4 099,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 099,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 099,00 

 

 

 

 

 

 

92195  Pozostała działalność  3 500,00 

 
 

WYDATKI BIEŻĄCE  3 500,00 

Wydatki jednostek budżetowych  3 500,00 

w tym:  

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 500,00 

4270  Zakup usług remontowych  3 500,00 

Razem: 180 437,00 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2013 rok Nr XXXVII/256/13 Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2013 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

inż. Kazimierz Idzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4338



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/333/13  

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim.  

z dnia 6 listopada 2013 r.  

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW JEDNOSTEK 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  

W ROKU 2013 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2013  

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowicy 801 80104 30 000,00 30 000,00 

Zespół Szkół w Skopaniu 801 80104 61 000,00 61 000,00 

Zespół Szkół w Woli Baranowskiej 801 80104 24 100,00 24 100,00 

RAZEM   115 100,00 115 100,00 

Zespół Szkół i Placówek w Baranowie 

Sandomierskim 

854 85401 75 000,00 75 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowicy 854 85401 19 000,00 19 000,00 

Publiczna szkoła Podstawowa w Durdach 854 85401 12 000,00 12 000,00 

Zespół Szkół w Skopaniu 854 85401 100 000,00 100 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślęzakach 854 85401 65 000,00 65 000,00 

Zespół Szkół w Woli Baranowskiej 854 85401 40 000,00 40 000,00 

RAZEM 854 85401 311 000,00 311 000,00 

OGÓŁEM:   426 100,00 426 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4338


		2013-12-17T14:08:33+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




